ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2005 г. N 136

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ОТ 28.10.2005 N 116 "О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 21.07.2005 N 87

"О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ НА 2005 ГОД"

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 28.08.1995 N 154-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 25 Закона Приморского края от 09.02.1996 N 28-КЗ "О местном самоуправлении в Приморском крае", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Думы города Владивостока от 23.04.2002 N 82 "Об утверждении Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке", в целях упорядочения процесса приватизации муниципального имущества Дума города Владивостока решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.10.2005 N 116 "О внесении дополнений в приложение к решению Думы города Владивостока от 21.07.2005 N 87 "О предварительном согласовании решения об условиях приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2005 год" (Вестник Думы города Владивостока, 2005, N 15) следующие изменения:

в строке 13 слова "613,9 подвал - 118,2 1 этаж - 448,9 5 этаж - 46,8" заменить словами "566,4 подвал - 109,2 1 этаж - 457,2"; цифру "101097" заменить цифрой "93274,42";

в строке 16 цифру "10,6" заменить цифрой "9,1"; цифру "1890" заменить цифрой "1622,18";

в строке 17 цифру "51,7" заменить цифрой "42"; цифру "3737" заменить цифрой "3035,98";

в строке 19 цифру "67,3" заменить цифрой "54,7"; цифру "4865" заменить цифрой "3954,01";

в строке 21 цифру "16" заменить цифрой "18,2"; цифру "4860" заменить цифрой "5528,64";

в строке 30 цифру "35" заменить цифрой "29,9"; цифру "4907" заменить цифрой "4191,88";

в строке 34 цифру "33,4" заменить цифрой "22,7"; цифру "5954" заменить цифрой "4046,54";

в строке 36 слова "303,3 цоколь - 17,3 2 этаж - 286" заменить словами "298,5 цоколь - 17,3 2 этаж - 281,2"; цифру "80640" заменить цифрой "79363,74";

в строке 37 слова "155,2 цоколь" заменить словами "145,2 3 этаж"; цифру "41264" заменить цифрой "38605,08";

в строке 43 цифру "52" заменить цифрой "46,5"; цифру "13071,52" заменить цифрой "11688,96"; слова "ул. Семеновская, д. 22, литер "А" заменить словами "ул. Семеновская, д. 22";

в строке 44 цифру "6,1" заменить цифрой "5"; цифру "1533" заменить цифрой "1256,88"; слова "ул. Семеновская, д. 22, литер "А1" заменить словами "ул. Семеновская, д. 22";

в строке 45 слова "ул. Семеновская, д. 3-а, литер "Е" заменить словами "ул. Семеновская, д. 3-а";

в строке 48 цифру "215,7" заменить цифрой "164,8"; цифру "57004" заменить цифрой "43552,34";

в строке 53 цифру "10,4" заменить цифрой "9,1"; цифру "3242" заменить цифрой "2836,92";

в строке 55 цифру "40" заменить цифрой "44"; цифру "12470" заменить цифрой "13716,93".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Ахоян).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН